'KACSA
ETTEREM

HIDEG ELOETELEK

Avokadoba toltott joghurtos, snidlinges raksalata piritossal
Hideg libamaj zsirjaban, lilahagymaval, friss zoldségekkel
Mozzarella paradicsommal, friss bazsalikommal, olivaval
Hideg magyaros izelito

Fiistolt szarvassonka hazi pacolt sajttal

LEVESEK

Szezonalis zoldségkrémleves
Magyaros halaszlé mélytanyérban
Gulyasleves

Fliszeres paradicsomleves

Facan erdleves, facanpiirével toltott fankkal

MELEG ELOETELEK

Lazackaviaros blini, finomra vagott hagymaval, tejfollel talalva
Kacsahusos rétes kapros, paprikas martassal

Kecskesaijt roston, zéldsalataval, paradicsommal

Csiga hazaban siitve, fokhagymas piritossal

Békacombok roston siitve, fehérboros zoldségagyon talalva
Hagyomanyos toltott paprika

Varganya roston siitve, konyak martassal, rizzsel

SALATAK

Zelleres paradicsomsalata
Zoldsalatak zold dresszinggel
Sopszka salata

Idény vegyes salata

SAJTOK

Sajttal magyar sajtokbol

VEGETARIANUS
Paradicsomos raguval toltott padlizsan siitében siitve,

piritott sajttal a tetején

TESZTAETELEK

Spagetti alla Carbonara

Krémes, négysajt martasos penne brokkolival
Konfitalt kacsamelles-erdei gombas penne
Bolognai spagetti

Paradicsomos-fokhagymas spagetti, parmezan sajttal

ETLAP

4 650.-
7760.-
3520.-
5 580.-
5310.-

2 200.-
3590.-
3590.-
2 200.-
3190.-

6 950.-
4 220.-
5 350.-
5 550.-
5750.-
4120.-
5 650.-

2 460.-
2 460.-
3420.-
2780.-

5 650.-

4 830.-

4 250.-
4 400.-
5 580.-
4 990.-
3790.-

KACSA SPECIALITASOK

Tiszai lecsos kacsa

Hazias kacsasiilt parolt kaposztaval, hagymas tortburgonyaval
Ropogds kacsasiilt meggy-, narancs- vagy gesztenyemartassal
Szilvaval toltott vadkacsa, fahéjas szilvamartassal,

hazi burgonyafankkal

Kacsatal

Kacsamell Rozsnyai mddra

Kacsamell vorosboros almapliirével és kecskesajttal

Séf kedvenc kacsamelle feta sajttal és csipOs paprikaval toltve,

Dijoni mustarmartassal

SZURKEMARHABOL KESZULT ETELEINK

8 250.-
7 950.-
7 950.-

8 180.-
9 300.-
8 100.-
7 650.-

8 490.-

Elkészitésiikhoz kizarolag a magyar Hortobagyon nevelt sziirkemarhat

hasznalunk fel, melynek élettani mindsitése a vildgon a legjobb.

Falusi gulyas sziirkemarhabal, tarhonyaval
Sziirkemarhasteak gyongyhagymas, Kékfrankos martassal,
hazi roszti burgonyan talalva, parolt zoldségekkel

Dupla bélszinjava, snidlingmartassal

HALETELEK
Halcopf lazacbdl és fogasbol, tejszines, rakos burgonyaval

Siilt lazacderék, vajas poréhagymamartassal

7 880.-

12 700.-

24 200.-

7 180.-
7 600.-

Fogasszelet roston citrommartassal, siilt és parolt zoldségekkel 6 990.-

VADETELEK

Erdei gombas-vorosboros 6zragu,

aszalt szilvaval toltott hazi burgonyafankkal
Szarvassteak eper- vagy varganyamartassal
Szarvascomb vadasan, zsemlegombdccal

Burokban siilt facan sajat martasaval, angol zoldbabbal

FOETELEK

Paprikascsirke galuskaval

Sajtkéregben siilt csirkemell gratin burgonyaval

Libamaj siilt almaval, cumberland martassal

Erdei gombakkal rakott libamaj, gesztenyés burgonyafankkal
és tokaji boros martassal

Omlos szlizérmék lecsoagyon siilt burgonyakarikakkal
Klasszikus toltott kaposzta

Rozmaring olajon siilt baranygerinc gratin burgonyaval,
angol zoldbabbal és konfitalt fokhagymaval

Bélszinjava Budapest modra szalmaburgonyaval és rizzsel

Sztroganoff bélszincsikok, burgonyafankkal

8 280.-
12 700.-
7 950.-
8 380.-

6 680.-
6 920.-
10 600.-

11 700.-
7 310.-
6 990.-

11 500.-
11 500.-
9 890.-



